Администрация Токарѐвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2021                                     р.п. Токарѐвка                                             № 83

О внесении изменений и дополнений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о
соответствии построенных или реконструированных объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям
законодательства о градостроительной деятельности либо несоответствии
построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома требованиям законодательства о
градостроительной деятельности», утвержденный постановлением
администрации района от 10.06.2020 № 239

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Токарѐвского района Тамбовской области, администрация района постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Направление

уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям

законодательства о градостроительной деятельности либо несоответствии

построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома требованиям законодательства о

градостроительной деятельности», утвержденный постановлением

администрации района от 10.06.2020 № 239, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарѐвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании

«РИА «ТОП68».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы района                                                                          А.В. Жуков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации района

от 05.03.2021 № 83

Изменения,

которые вносятся в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о

соответствии построенных или реконструированных объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям

законодательства о градостроительной деятельности либо несоответствии

построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома требованиям законодательства о

градостроительной деятельности», утвержденный постановлением

администрации района от 10.06.2021 № 239,

(далее – административный регламент)

1. В разделе 2 административного регламента:

1.1. в пункте 2.5.:

1.1.1. в подпункте 2.5.13. слова «от 04.12.2018 №18» заменить словами

«от 29.12.2012 №154»;

1.1.2. в подпункте 2.5.14. слова «от 18.12.2018 №155» заменить словами

«от 18.12.2012 №155»;

1.2. пункт 2.8. дополнить подпунктом 2.8.5. следующего содержания:

«2.8.5. предоставление на бумажном носителе документов и

информации, электронные образы которых ранее были заверены в

соответствии с пунктом 72 части 1 статьи 16 Федерального закона от

27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на

такие документы либо их изъятие является необходимым условием

предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных

федеральными законами.».